Coll. Ma.

Duo ubera.
uirginitas
& fœcūd.

RUPER. IN CANT. CANT. CA. III
me lactauerunt, maxime spectāda est. Spectate
amici ubera hæc, imo in uberibus istis duo hæc
uirginitatem atq; fœcunditatē. Nonne sunt hæc
sicut duo hinnuli capreæ gemelli? Nunquam ui-
sum est simile huic in mōtibus siue collibus no-
stris, sed neq; videbitur in fœculis superuenturis
ut uni capreæ siant duo tales hinnuli gemelli, ut
uni fœminæ contingat quatenus eiusdem uberi-
bus & filium lactet & uirgo sit. Aspicite hoc &
admiramini, uidete & congratulamini, quia ca-
prea hæc talis hinnulos ita geminos edidit, quia
fœmina hæc, dū quasi caprea per montes exilit,
dum cœlestibus uel supernis animo intendit, ge-
mella hæc plenæ gratiæ dona feliciter apprehen-
dit, ut mater & uirgo sit. ¶ Quid faciemus ge-
mellis istis? Pascuntur, & pascantur in lilijs do-
nec aspiret dies & inclinentur umbræ. i. secreto
custodiantur, in silentio habeantur, nec publice
prædicentur, quod ita sint gemelli, donec resur-
gam a mortuis, quod est aspirare diē, & inclina-
ri umbras mortalitatis. Omnia secreta sunt in
lilijs hæc, id est in illis siue penes illos, quibus in-
est & candor & suavis odor castitatis, qualium
prima fuit, cuius in utero infans ad odorem no-
strum exultauit longe a filiabus illis, quæ sunt
quasi septem dæmonia, septem istis prædicamē-
tis tuae pulchritudinis, quæ nūc edixi, contraria:
scilicet altitudo oculorum, compeditio capillorū
uoracitas dentium, incontinentia labiorum, irre-
uerentia genarum, colli erectio nimia, subactio
nis atq; cōfractionis fr̄quens iuriuria. Tempus
erit, quando hæc tua quæ nūc secreta sunt, opor-
teat prædicari ad gloriam dei: Prius hoc siet,

Luc. I.
Lucæ. 8
Septē. ui-
eia.

A. III
ectate
o hac
ut hac
am ui
is no
nturis
lli, ut
iberi
oc &
tia ca
, quis
xilit,
it, ge
ehen
us ge
js do
creto
bliche
esur
clina
nt in
us in
alium
n no
e sunt
camé
raria:
illor
, inre
actio
mpus
opor
t.

COMMENTARIOR. LI. III. 52

Vadam ad montē mirrhæ & ad collem
thuris. Quomodo uadam?

Ascendam Hierosolymam, & cōsummabun
tur omnia quæ scripta sunt de me: Tradar em
gentibus ad illudendū & flagellandum, & post
q̄ flagellauerint crucifigent & occident me.

Hoc erit ire ad montem mirrhæ, scilicet mor
tificari uel occidi, sicut a patribus istorum mor
tificati sunt prophetæ. Tertia die resurgam a
mortuis, & deinde ascendam in coelum & sede
bo ad dexteram patris, iuxta illud: Dixit domi
nus domino meo, sede a dextris meis. Hoc erit i
re ad collē thuris. Exinde nanḡ cognoscetur &
prædicabitur, quia sum deus, iuxta illud: Et uo
cabitur nomen eius, admirabilis, consiliarius, de
us. Hoc prædicabitur, & sequentibus signis con
firmabitur, atq; ita fiet, ut mihi thus offeratur,
tanq; deo uero, destructis simulachris gentiū &
aris dæmonū, qb, hactenus ab ignorātib. & errā
ib, incēsum offertur & sacrificiū. Quid deīde?